АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.08.2012 № 752-р/адм
Об   утверждении   Перечня  мест

размещения передвижных объек-

тов  по реализации овощной про-

дукции  и  бахчевых  культур  на
территории города Смоленска

Руководствуясь   Уставом города Смоленска, в целях  обеспечения жителей города Смоленска овощной продукцией и бахчевыми культурами:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест размещения передвижных объектов по реализации овощной продукции и бахчевых культур на территории города Смоленска.
          2. Управлению  по  потребительскому  рынку и развитию предпринимательства    Администрации   города   Смоленска   (В.А. Сидоренков)  создать условия для торговли овощной продукцией и бахчевыми культурами с 10.08.2012 по 01.11.2012.

3. Информационному  отделу   Администрации  города   Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать в средствах массовой информации  сообщение о  местах  размещения передвижных объектов торговли.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

города Смоленска

           Н.Н. Алашеев
                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                              распоряжением Администрации

                                                                              города Смоленска

       от 06.08.2012 №  752-р/адм
Перечень мест размещения передвижных объектов

по реализации овощной продукции и бахчевых культур

 на территории города Смоленска

	№

п/п
	Место размещения

(адресный ориентир объекта)

	Ленинский район

	1.
	Улица Нахимова (вдоль автостоянки)

	2.
	Улица Мало-Краснофлотская, 29

	Промышленный район

	1.
	Улица Тенишевой (у дома № 10)

	2.
	Микрорайон «Южный»

	3.
	Проспект Строителей (напротив магазина «Поле чудес»)

	Заднепровский район

	1.
	Улица Губенко (у дома № 2)

	2.
	Улица Лавочкина (между домами № 52 –  54)

	3.
	Микрорайон Королевка (у дома № 9 – 10)